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İKİNCİ BASKIYA ÖNSÖZ 

 

“Dünyada ölüm ve vergiler dışında, hiçbir şey  
kesin değildir.” 

Benjamin FRANKLIN (1706-1790). 

 

 

 

Vergi hayatın her alanında kendini fazlasıyla hissettiren ve yer alan bir 
konudur. Vergi ödemeden yaşamak neredeyse imkânsızdır. Her ülkede mu-
hakkak vergi ya da benzeri mali yükler bireylerden alınmaktadır. Kişilerin 
yaşamlarını yakından etkileyen ve temel hak ve özgürlüklerle çok yakın ilişki 
içinde bulunan böylesine önemli bir konunun adil bir şekilde düzenlenmesi, 
belirli kurallar çerçevesinde yürütülmesi vergi hukuku adı verilen alanın 
doğmasına ve gelişmesine neden olmuştur.  

Vergi hukuku kamu gelirlerinin hesaplanmasından tahsil edilmesine 
kadar olan süreçteki temel kuralları belirleyen ve kendine has ilkeleri olan 
bir alandır. Bunun yanında vergi yükümlülerin ödevleri, uymak zorunda 
oldukları kurallar, kabahat ve suçlar ile bunlara verilecek cezalar da vergi 

hukukunun konusuna girmektedir. Dolayısıyla vergi yükümlüsü konumun-
daki kişileri yakından etkileyen düzenlemelere sahiptir. Böylesine toplumun 
genelini ilgilendiren kurallara sahip bir hukuk dalının önemini anlamak da 
zor değildir. 

İşte bu ders kitabı bu öneme istinaden, vergi hukukunun temel kural-

larını öğrenmek isteyenler için kaleme alınmış bir ders kitabıdır. Kitap yasal 
düzenlemeler dikkate alınarak hazırlanmış ancak yalın ve sade bir dil çerçe-
vesinde kaleme alınmaya çalışılmıştır. Temel hedef kitle öğrenciler olduğun-

dan “anlatım dili” tercih edilmiş, teknik açıklamalara yer verildikten sonra 
konuların daha iyi anlaşılması için açıklamalara ve/veya örneklere yer veril-
miştir. Okuyucunun konuyu daha iyi anlayabilmesine destek vermek ve 

muhakeme yapabilmesini sağlamak adına metin içlerinde “dikkat” veya 
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“ipucu” şeklinde kutucuklar konulmuştur. Dikkat kutucukları, konuların ya 
da ara başlıkların daha iyi kavranabilmesi için okuyucuyu düşünmeye teşvik 
amaçlı ve öğrencilere yönelik çeşitli sınav ya da mülakatlarda gelebilecek 
soru şeklinde oluşturulmuştur. İpucu kutucukları ise anlatılmaya çalışılan 
başlıklardaki “öz” ya da “temel” olan kurallara dikkat çekmek ve görsellik-

ten de yararlanarak kolay bir şekilde akılda tutulmasını sağlamak adına dü-
zenlenmiştir. 

Kitabın elinizdeki ikinci baskısının yapıldığı tarihe kadar gerçekleşen 

kanuni değişiklikler, faiz oranları, tarife vb. güncellemeler yapılmış, önceki 
baskıda yer alan yazım hataları, anlatım bozuklukları giderilmeye gayret 
edilmiştir. Ayrıca 07.12.2019 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan 7194 
sayılı “Dijital Hizmet Vergisi ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hük-

münde Kararnamede Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” aracılığı ile 
yapılan değişiklikler de metne işlenmiştir. Bu açıdan kitap olabildiğince gün-
cel tutulmaya çalışılmıştır. Söz konusu değişikliklerin hangi konularda oldu-
ğu kitabın sonunda yer alan kavram indeksinden “7194” başlığı altında 
görülebilir. 

Kitabın ilk baskısını satır satır okuyarak düzeltmeler yapan değerli 
meslektaşım Sayın Doç. Dr. Burçin Bozdoğanoğlu’na çok teşekkür ederim. 
Aynı şekilde düzeltmeler yapmamda önemli katkı sağlayan yüksek lisans 
öğrencim Sayın Volkan Deniz’e ve ikinci baskının daha iyi olmasına katkı 
sağlayan diğer lisans öğrencilerime şükranlarımı sunuyorum.  

Her zaman olduğu gibi ders kitabı çalışmamızın eksiksiz veya kusursuz 
olduğunu iddia ve ifade etmek mümkün değildir. O nedenle zaman içinde 
okuma zahmeti gösterenlerin önerileri ile daha da olgunlaşacaktır. Her türlü 
değerlendirme ve görüşlerinizi esirgemeyeceğinizi umarak, çalışmanın fay-

dalı olmasını dilerim. 

 

 

Doç. Dr. Özgür BİYAN 

03.01.2020 
Bandırma 

ozgurbiyan@hotmail.com 
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